AC8
Thermocouple à utiliser dans le secteur sidérurgique
Principales caractéristiques
• Signal de sortie amplifié
• Limites de température:
   	 - 40 ... + 750° C pour type J
   	 - 40 ... + 900° C pour type E
   	 - 40 ... + 1000° C pour type K

	 - EMC 2014/30/EU directive de compatibilité
	 - RoHS 2011/65/EU directive
CODIFICATION DE COMMANDE
Acier au carbone  5    **
 C
 Avec raccord soudé  C
 Ni/Cr - Cu/Ni  E
Elément + joint chaud
 Simple, isolé
 Simple, à masse
Type d’élément
 Fe - Cu/Ni
 Ni/Cr - Ni/Al
Tête de connection
 DIN B
 DIN A
Matériau gaine
 AISI 304
 AISI 310
Diamètre gaine (mm)
 16
 17.2 (3/8”)
 21.3 (1/2”)
 26.7 (3/4”)
Filetage du raccord (*)
 1/2” GAS      “A”= 15mm
 3/4” GAS      “A”= 18mm
 1” GAS         “A”= 18mm
 1/2” NPT
 3/4” NPT
 1” NPT
Matériau du
raccord/brides
Inox série 300
Aluminium
 1
 2
 J
 K
 C
 D
 A
 B
 O
 P
 Q
 T
 F
 J
 K
 L
 D
 E
 2      *
 4    **
Modèle
 Sans connections
Avec bride coulissante
 A
 B
Avec raccord sous-tête  D
 DIN BUS
 EEX d IIC  2GD
 CEAA
 E
 F
 H
 AISI 316
 INCONEL 600  F
(*) Uniquement disponible pour le raccord
(**) Uniquement disponible pour les brides
(*) A indiquer uniquement pour les modèles C, D
A C 8 0